
DÉPARTS DE MONTRÉAL              
                 

Cayo Coco Punta Cana Jamaïque via Toronto  
 

4 4 4,5  
Tout-inclus Tout-inclus Tout-inclus  

 

7 juil. 1 299 $ 25 août. 2 049 $ 3, 8 & 9 juil 1 899 $  

7 nuits Taxes et autres frais inclus   7 nuits Taxes et autres frais inclus   7 nuits Taxes et autres frais inclus  

Tarifs pour enfants à partir de  649 $   Tarifs pour enfants à partir de  779 $   Tarifs pour enfants à partir de  679 $  

  Taxes et autres frais inclus     Taxes et autres frais inclus     Taxes et autres frais inclus  

Varadero Samaná Cancún  
 

4 4,5 4,5  
Tout-inclus Tout-inclus Tout-inclus  

 

3 juil. 1 299 $ 29 août. 1 349 $ 10 juil. 1 759 $  

7 nuits Taxes et autres frais inclus   7 nuits Taxes et autres frais inclus   7 nuits Taxes et autres frais inclus  

Tarifs pour enfants à partir de  599 $   Tarifs pour enfants à partir de  649 $   Tarifs pour enfants à partir de  739 $  

  Taxes et autres frais inclus     Taxes et autres frais inclus     Taxes et autres frais inclus  

 

Publié le : 26 m
ars 2024

VACATION PROMISE BANNER

CONTACTEZ VOTRE AGENT DE VOYAGES - VACANCESAIRCANADA.COM
*Escapade en famille – Conditions générales

*L’offre s’applique aux nouvelles réservations de forfaits Vols et Hôtel sélectionnés vers Orlando, Hawaï et la Californie, et aux forfaits vacances sélectionnés vers le Mexique, les Caraïbes et l’Amérique centrale. L’offre est valide du 18 mars 2024 à 00 h 01 (HE) 
jusqu’à 23 h 59 (HE) le 14 avril 2024. L’offre : Économisez 200 $ par enfant et inscrivez-vous avant de réserver pour accumuler 2 000 points-bonis Aéroplan. Le rabais s’applique au tarif de base et ne s’applique pas aux taxes, frais, suppléments et excédents. Le 
voyage doit avoir lieu au cours de la période suivante : entre le 24 juin 2024 et le 2 septembre 2024. Un séjour minimum de 7 nuits est requis. Ne s’applique pas aux allers simples. Ne peut être combinée à aucun autre rabais, offre, ou promotion, sauf indication 
contraire.

1Les points-bonis Aéroplan seront crédités jusqu’à huit (8) semaines après la fin du voyage admissible. Aucun point ne sera attribué en cas d’annulation de la réservation. Pour obtenir les points-bonis, les membres doivent s’inscrire à cette offre au 
https://vacations.aircanada.com/fr/aeroplan-inscrivez-vous. Aucun point Aéroplan supplémentaire ne sera remis advenant que des frais administratifs ou d’annulation soient perçus à la suite de modifications apportées à la réservation originale.

Certaines conditions s’appliquent. Pour en savoir plus sur notre Promesse Vacances, visitez https://vacations.aircanada.com/fr/infos-de-voyage/pourquoi-reserver-avec-nous

Sous réserve de disponibilité au moment de la réservation. Les conditions générales peuvent être modifiées sans préavis. Les prix sont en dollars canadiens, s’appliquent seulement aux nouvelles réservations et sont valides au moment de la publication, pour les 
dates indiquées. Les prix incluent les suppléments et sont établis par personne, selon une occupation double et en fonction des vols en classe économique, à moins de mention contraire. Vols exploités par Air Canada ou Air Canada Rouge. Pour connaître les 
conditions générales, visitez vacancesaircanada.com. Titulaire d’un permis du Québec no 702566. No d’enregistrement TICO R50013536 / W50013537. Les protocoles de santé et sécurité, le code de conduite des invités et les restrictions régionales en matière de 
voyage varient par hôtel, navire et destination, peuvent avoir une incidence sur la disponibilité et peuvent être modifiés sans préavis. En raison de l’évolution des protocoles de santé, les images et les messages pourraient ne pas refléter l’expérience, les offres, les 
caractéristiques ou les itinéraires à bord et à destination. n MDAéroplan et le logo d’Aéroplan sont des marques déposées d’Aéroplan Inc. MDVacances Air Canada est une marque déposée d’Air Canada, utilisée sous licence par la société en commandite Touram, 
1440, rue Sainte-Catherine Ouest, bureau 600, Montréal (QC), H3G 1R8. 5925, Airport Road, Suite 700, Mississauga, (ON) L4V 1W1. Les prix n’incluent pas la contribution des clients au Fonds d’indemnisation des clients des agents de voyages de 3,50 $ CA par 
tranche de 1 000 $.

 

 

 

 

Grand Memories Varadero Bahia Principe Grand El Portillo Bahia Principe Grand Coba

Chambre enfants gratuit Suite junior supérieure jouez Suite junior supérieure jouez
 

 

Standard 1 enfant gratuit Deluxe vue tropicale Suite junior supérieure

MARKETING INSERT BANNER HERE
2550 x 828

 

Hotel Playa Coco Sunscape Coco Punta Cana Bahia Principe Grand Jamaica
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